
POSTANOWIENIE NR 12/2020
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II

z dnia 12 marca 2020 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wińsko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 610/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 
22 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Wińsko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 4989), wprowadzono następujące zmiany:

- w obwodzie nr 2 zmienia się nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej na: Szkoła Podstawowa 
w Wińsku,

- w obwodzie nr 2 zniesiona została nazwa miejscowości: Gołaszów (przysiółek Rudawy).

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 
dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wińsko, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wińsko.

 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

Id: EDC0CDEC-B5C5-4D42-A131-E758322E147C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 12/2020

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II

z dnia 12 marca 2020 r.

Podział Gminy Wińsko na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Kozowo, Łazy, Rogówek, Rogów 

Wołowski, Węgrzce, Wińsko, Wrzeszów, 
Gryżyce, Rajczyn

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Marszałka 
Piłsudskiego 42, 56-160 Wińsko

2

Baszyn, Boraszyce Małe, Boraszyce 
Wielkie, Chwałkowice, Domanice, 

Jakubikowice, Grzeszyn z wsią Białków, 
Kleszczowice, Piskorzyna z wsią 

Naroków, Słup, Stryjno, Morzyna, 
Brzózka z wsią Mysłoszów, Rudawa, 
Smogorzów Wielki, Smogorzówek, 

Konary, Moczydlnica Klasztorna

Szkoła Podstawowa w Wińsku, ul. Nowa 2, 56-
160 Wińsko

3

Głębowice z wsią Trzcinica Wołowska, 
Białawy Małe z wsią Białawy, Białawy 

Wielkie z wsią Czaplice, Węglewo, 
Aleksandrowice, Staszowice, Turzany

Szkoła Podstawowa im. Jana Adama de Garnier, 
Głębowice 10, 56-160 Wińsko

4 Krzelów z wsią Młoty, Wyszęcice Szkoła Podstawowa im. Świętego Mikołaja z 
Miry, Krzelów 125, 56-160 Wińsko

5 Orzeszków, Małowice Szkoła Podstawowa im. Jana Markiewicza, 
Orzeszków 9, 56-160 Wińsko

6 Przyborów, Buszkowice Małe, Budków, 
Dąbie, Iwno

Świetlica wiejska w Przyborowie, Przyborów 16, 
56-160 Wińsko

Id: EDC0CDEC-B5C5-4D42-A131-E758322E147C. Podpisany Strona 1


		2020-03-11T23:00:00+0000
	50-040 Wrocław dolnośląskie Polska
	Paulina Maria Dobrosz-Dzierżanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




